Ofício nº 033/2023.

Lobato, 28 de fevereiro de 2023.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar referente ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº
03/2022-J decide sob os seguintes fundamentos:

NOME RESULTADO

PROVA PRÁTICA
FLAVIO CALADO BUENO / Fiscal de
Atividades Gerais

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada (O
candidato obteve 1161 toques líquidos)

NATALIA CLAUDINO DE SOUZA / Fiscal
de Atividades Gerais

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada (O
candidato obteve 1123 toques líquidos)

TELMA CRISTINA ROCHA SILVA /
Merendeira

INDEFERIDO: Consta em sua ficha técnica os seguintes
apontamentos: a) Não higienizou punhos e antebraços e b) Não fez
o enxágüe em água corrente.

THAISA DA SILVA SANTOS / Fiscal de
Atividades Gerais

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada (O
candidato obteve 976 toques líquidos)

VITOR SATO TAKAZONO / Analista em
Planejamento de Compras e Licitações

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada (O
candidato obteve 709 toques líquidos)

PROVA DA PROVA ESCRITA
ANA PAULA SOUSA SILVA / Professor de
EMEI

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada.

CLARICE ALVES DOS SANTOS LOPES /
Professor de EMEI

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada.

ISABELA DA CRUZ DONATO
BERTRAMELO LOPES / Professor de
EMEI

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada.

PROVA DE TÍTULOS
ANILDA RUFINO DE JESUS SANTOS
GUIMARAES / Professor de EMEI

INDEFERIDO: O título de mestrado em Ciência e Tecnologia
Animal – Área de Produção Animal não foi considerado na área.

NATÁLIA CAROLINE FÉLIX PEREIRA
MENDES / Professor de EMEI

INDEFERIDO: A requerente anexou apenas um título de
especialização em Educação Infantil e, conforme alínea C) do item
11.12 do edital (cada título vale 1,0 ponto).

SIMONE ALVES DE ALMEIDA SANTOS
VERONA / Diretor de Escola

INDEFERIDO: A requerente não anexou nenhum documento de
pós-graduação. Anexou apenas documento comprobatório da
conclusão de Curso de Licenciatura em Pedagogia.

SIMONE ALVES DE ALMEIDA SANTOS
VERONA / Professor de EMEI

INDEFERIDO: A requerente não anexou nenhum documento de
pós-graduação. Anexou apenas documento comprobatório da
conclusão de Curso de Licenciatura em Pedagogia.

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.